田中資産管理センター
事務所移転のお知らせ

　田中資産管理センターは、下記のとおり移転する運びとなり
ました。
　今後も皆さまにご満足いただけますよう努力していく所存で
ございますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。

移転日

新住所 〒277-0813
千葉県柏市大室1095番地
（ＪＡいちかわ 田中支店建物内）

電話：04-7131-1359
※電話、ＦＡＸに変更はございません

FAX：04-7131-0040

2022年10月24日（月）

至
 秋
葉
原

柏たなか駅

柏の葉
キャンパス駅

柏田中
郵便局

つくばエクスプレス線

国
道
16
号

新事務所
（田中支店内）

至 野田市

至 千葉市

柏市立
田中中学校

昭和
セレモニー
柏儀式殿

MAP